本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

中島　智子

１．日時　　令和７年８月７日（木）15：30～16：00

２．場所　　鹿島市役所　３階　庁議室

３．出席者　鹿島市料飲店組合　組合長　吉田　正弘
                              役員　　野口　理香
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川嶋　美和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久保　正美
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜松　晴子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤瀬　幸代
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳永　謙太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中尾　修
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手塚　正博

　　　　　　鹿島市長　　　松尾　勝利
　　　　　　副市長　　　　鳥飼　広敬
　　　　　　政策総務部長　川原　逸生

４．次第
⑴　開会
⑵　出席者紹介
⑶　協定の趣旨説明
⑷　協定書への署名
⑸　写真撮影
⑹　両者挨拶
⑺　閉会
⑻　質疑応答

鹿島市料飲店組合と災害時における炊き出しの実施に関する協定を締結
します

アピールポイント
　鹿島市は鹿島市料飲店組合と災害時における炊き出しの実施に関する
協定を締結します。

部課名 総務課

報道機関　各位

報道資料 令和7年8月5日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

０９５４－６３－２１１２

件　　名

説　　明

別添資料

０９５４－６３－２１２９

soumuka@city.saga-kashima.lg.jp

政策総務部　総務課　防災・安全安心係

あり なし

mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:soumuka@city.saga-kashima.lg.jp